GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  Nº 10/2020

MARINO  JOSÉ  POLLO,  PREFEITO  DE  DOUTOR  MAURICIO
CARDOSO, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais,
baixa o presente Edital HOMOLOGANDO o resultado e a classificação FINAL
da Análise de Currículo  (inscrição, nome, pontuação e classificação),  para
contratação temporária do Cargo de MÉDICO – 40 HORAS, Edital nº 04/2020.

 De acordo com critério de desempate do item 09.1.2 do Edital, segue a
classificação:

Cargo:  MÉDICO – 40 HORAS

Nome do  Candidato N.º Inscrição Pontuação Classif.
RODOLFO MATHIAS DALCIN 3587 - 1º
JÉSSICA LUANA NEDEL 3588 - 2º

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DOUTOR
MAURICIO CARDOSO, AOS 27 DE MARÇO DE 2020.

Registre-se e Publique-se

                                                                            MARINO JOSÉ POLLO
                                                                                                    PREFEITO

        NELSON ARI NÜSKE
    SEC. MUN. ADM. E FAZENDA

	Cargo: MÉDICO – 40 HORAS